ПРИКАЗ

        от 16  мая 2022 г.                                                                                               № 203-А

О назначении даты проведения

индивидуального отбора

В соответствии с законом РФ №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в РФ»,

«Положением о Порядке организации индивидуального отбора при приеме либо

переводе в МБОУ «Школа №67» для получения основного общего  и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для

профильного обучения»,  в исполнение постановления Министерства образования

Рязанской области от 22.05.2014 №7 «Об установлении случаев и Порядка

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные

образовательные организации Рязанской области и муниципальные образовательные

организации для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения», в целях совершенствования механизма приема учащихся в профильные

классы

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить дату проведения индивидуального отбора в 10 профильный

(естественнонаучного направления) класс 27 июня 2022 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. РЯЗАНИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Школа № 67» г.  Рязани

ССС ррр еее ддд ннн яяя яяя

шшш ккк ооо ллл ааа

 666         777

		2022-05-16T11:38:05+0300
	Бараковский Владимир Федорович